
CATEGORIA CASE CLIENTE AGÊNCIA PRÊMIO Premiação 1 Premiação 2 Videocase

EUROLAMPIONS Brahma (Ambev) CALIFORNIA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=R5kaFNtTpiQ

HIT ESTOURADO Skol (Ambev) CALIFORNIA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=KZtl7QJt5UI

A cerveja mais esperada do Piauí Ambev GRUPO PHOCUS PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=hRnabcu2AHE&t=1s

CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LPRDIMvvoHc

Futebol Brahma 2020 AMBEV/BRAHMA SCORE GROUP PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/oLqAVUyzD20

Bauducco - Promo Família do Seu Jeito Pandurata Alimentos BULLET PROMOÇÕES EIRELI PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=V2586aI9p_s

HIT ESTOURADO SKOL (AMBEV) CALIFORNIA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=KZtl7QJt5UI

SKOL MÚSICA SKOL (AMBEV) CALIFORNIA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=S8T1qH5SApw

DRIVE IN CCBB BANCO DO BRASIL TERRUA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://youtu.be/2Lgxt1MuOHw

CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LPRDIMvvoHc

Carnavaranda Tropical DEVASSA ATENAS OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/eCbAaY3djwY

Amor Raro SAREPTA THERAPEUTICS AGÊNCIA 947 PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/p1E_dIxxUK8

EUROLAMPIONS BRAHMA (AMBEV) CALIFORNIA OURO REGIONAL N/NE/CO NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=R5kaFNtTpiQ

HIT ESTOURADO SKOL (AMBEV) CALIFORNIA OURO REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=KZtl7QJt5UI

SKOL MÚSICA SKOL (AMBEV) CALIFORNIA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=S8T1qH5SApw

CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LPRDIMvvoHc

Não perca a segunda DOMINO'S AKM Performma OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/93hddrLWFik

Cine Vista JK Iguatemi IGUATEMI JUST LIVE OURO REGIONAL SP https://www.youtube.com/watch?v=LBWiZ5Fwp_c

EUROLAMPIONS BRAHMA (AMBEV) CALIFORNIA OURO REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=R5kaFNtTpiQ

HIT ESTOURADO SKOL (AMBEV) CALIFORNIA OURO REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=KZtl7QJt5UI

BOTECO BOHEMIA | QUINTA DO CARANGUEJO BOHEMIA (AMBEV) CALIFORNIA OURO REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=pIbLAlUW95I

CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LPRDIMvvoHc

Não perca a segunda DOMINO'S AKM Performma OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/93hddrLWFik

BRAHMA - IMC FUTEBOL AMBEV/BRAHMA SCORE GROUP OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/oLqAVUyzD20

PIT STOP AMBEV / DTC SCORE GROUP OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/zwwdGAf60zw

VB - 4WORK SEM PARAR - VB SALLERO PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/pVTAuhT9heY

W CLUBE WHIRLPOOL EAÍ!? LIVE MARKETING PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/ydF-4DegdEE

Natal de Sonho e Luz EQUATORIAL ENERGIA GRUPO PHOCUS OURO REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=Iw-y-cBF-Xs

MINI ARRAIÁ TERRUÁ AGÊNCIA TERRUÁ TERRUA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://youtu.be/SvLT9DgDNf0

DRIVE IN CCBB BANCO DO BRASIL TERRUA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://youtu.be/2Lgxt1MuOHw

HEINEKEN 0,0% OUTDOOR HEINEKEN SHERPA42 OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/fqdTfzLz8F8

BRAHMA - IMC FUTEBOL AMBEV/BRAHMA SCORE GROUP OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/oLqAVUyzD20

HEINEKEN 0,0% UCL HEINEKEN SHERPA42 OURO REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=qZ9OqJ5RHxA

MEU MUNDO LANCÔME LIVE SHOP | DIA DAS MULHERES L'ORÉAL V3A BRONZE REGIONAL SE/S https://youtu.be/2ucjUCvBQRk

My Heineken HEINEKEN INTEGER\OUTPROMO OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/JjvkB6f0He0

Campanha PDV MEMEmorável CARGILL AGRÍCOLA ARGUMENTO PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/pikfy2tXbAc

#TrânsitoResponsa IFOOD ESTALO PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/DFqXjob20r4

A cerveja mais esperada do Piauí AMBEV GRUPO PHOCUS OURO REGIONAL N/NE/CO NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=hRnabcu2AHE&t=1s

CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LPRDIMvvoHc

HEINEKEN 0,0% OUTDOOR HEINEKEN SHERPA42 OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/fqdTfzLz8F8

NO PASSINHO DO BEBÊ HUGGIES / KIMBERLY-CLARK PROS OURO REGIONAL SP https://www.youtube.com/watch?v=w2NwJU-oOqw&t=1s

EUROLAMPIONS Brahma (Ambev) CALIFORNIA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=R5kaFNtTpiQ

CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LPRDIMvvoHc

GERAÇÃO BOTIK O BOTICÁRIO PROS OURO REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=6BbGYf4hPYM

Stella & Abraccio - Panetone & Pizza AMBEV / STELLA E ABRACCIO SCORE GROUP PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/xyr028iapeM

CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LPRDIMvvoHc

Não perca a segunda DOMINO'S AKM Performma OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/93hddrLWFik

Case Doação do Logo GLOBO GRUPO END TO END OURO REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=rzmDhZtMkbc

MINI ARRAIÁ TERRUÁ AGÊNCIA TERRUÁ TERRUA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://youtu.be/SvLT9DgDNf0

Entrega Surpresa Casa&Vídeo CASA&VÍDEO V3A PRATA REGIONAL SE/S https://youtu.be/wlHL-XXQ74A

Não perca a segunda DOMINO'S AKM Performma OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/93hddrLWFik

CLICKBUS IDA-E-VOTA CLICKBUS TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/kRNOnOVz3lg

Manto da Massa CLUBE ATLÉTICO MINEIRO GRUPO END TO END PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/22pgMoAooTY

EUROLAMPIONS BRAHMA (AMBEV) CALIFORNIA OURO REGIONAL N/NE/CO NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=R5kaFNtTpiQ

CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LPRDIMvvoHc

Johnson’s Twittaço de Saias JOHNSON & JOHNSON TRACYLOCKE BRASIL PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=YR4kNvxXns4

DRIVE IN CCBB BANCO DO BRASIL TERRUA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://youtu.be/2Lgxt1MuOHw

São João SHOPPING DA BAHIA MARCATIVA FLOW BRONZE REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=vtWOHwIDtzs

CONTOS DE NATAL PARA ACREDITAR SANTANDER BFERRAZ OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/FNVbwro3cEE

Carnavaranda Tropical DEVASSA ATENAS OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/eCbAaY3djwY

TANG NO TANK TANG PROS OURO REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=k1J0ko4D75Q

EUROLAMPIONS BRAHMA (AMBEV) CALIFORNIA OURO REGIONAL N/NE/CO NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=R5kaFNtTpiQ

KITKAT - WESG LATAM 2021 KITKAT V3A | GTG - Good to Game PRATA REGIONAL SE/S https://youtu.be/DN-fLIjofS8

HEINEKEN 0,0% UCL HEINEKEN SHERPA42 OURO REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=qZ9OqJ5RHxA

BRAHMA - IMC FUTEBOL AMBEV/BRAHMA SCORE GROUP OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/oLqAVUyzD20

HEINEKEN 0.0% - ARENA SESSION HEINEKEN SALLERO OURO REGIONAL SP https://youtu.be/mL0aX3v6_7w

MELHOR USO DE MÍDIA

MELHOR AÇÃO DE ENTRETENIMENTO

MELHOR CAMPANHA DE INCENTIVO OU FIDELIDADE DE MARCA

MELHOR LANÇAMENTO DE PRODUTO

MELHOR USO DE RELAÇÕES PÚBLICAS

MELHOR CAMPANHA DE INCLUSÃO SOCIAL, DIVERSIDADE E CAUSA AMBIENTAL(ESG)

MELHOR AÇÃO LOW BUDGET

PREMIADOS AMPRO GLOBES AWARDS 2021 - REGIONAL E NACIONAL

MELHOR ATIVAÇÃO DE PATROCÍNIO

MELHOR CAMPANHA DE COMUNICAÇÃO INTEGRADA

MELHOR AÇÃO DE BRANDED CONTENT, SOCIAL OU INFLUENCER

MELHOR IDEIA OU CONCEITO

MELHOR CONSTRUÇÃO DE MARCA

MELHOR CAMPANHA B2B

MELHOR EXPERIÊNCIA DE MARCA
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BOTECO BOHEMIA | QUINTA DO CARANGUEJO BOHEMIA (AMBEV) CALIFORNIA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=pIbLAlUW95I

Páscoa SHOPPING DA BAHIA MARCATIVA FLOW PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=TP05uX-nH9o

PIT STOP - ABASTECE E VAI AMBEV / DTC SCORE GROUP OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/zwwdGAf60zw

My Heineken HEINEKEN INTEGER\OUTPROMO OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/JjvkB6f0He0

TEM BOA NA TAMPINHA AMBEV / CERVEJA ANTARCTICA BFERRAZ OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/XhqvJecuoHg

Live #CadaSonhoImporta NATURA ESTALO PRATA REGIONAL N/NE/CO https://www.youtube.com/watch?v=SPyrjgsqMe8

DRIVE IN CCBB BANCO DO BRASIL TERRUA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://youtu.be/2Lgxt1MuOHw

WESG LATAM 2021 Evento Proprietário V3A | GTG - Good to Game BRONZE REGIONAL SE/S https://youtu.be/BkQ3Ff9ERGA

BECK’S VILLAGE AMBEV/ CERVEJA BECKS BFERRAZ OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/LxXkxEmu598

Lançamento Single Gueto - Iza DEVASSA ATENAS PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/lL7v3LDSEw8

LANÇAMENTO NOVA LINHA F VOLVO CAMINHÕES - NOSSA EVOLUÇÃO É POR VOCÊ VOLVO CAMINHÕES Avantgarde Brasil Comunicação PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/xpSMMPb89MM

Carnaval Invisível AMBEV GRUPO PHOCUS OURO REGIONAL N/NE/CO NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=sW8mREfwOFo

MINI ARRAIÁ TERRUÁ AGÊNCIA TERRUÁ TERRUA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://youtu.be/SvLT9DgDNf0

DRIVE IN CCBB BANCO DO BRASIL TERRUA PRATA REGIONAL N/NE/CO https://youtu.be/2Lgxt1MuOHw

Não perca a segunda DOMINO'S AKM Performma OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/93hddrLWFik

CONTOS DE NATAL PARA ACREDITAR SANTANDER BFERRAZ OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/FNVbwro3cEE

Lançamento Single Gueto - Iza DEVASSA ATENAS OURO REGIONAL SP https://youtu.be/lL7v3LDSEw8

Bauducco - Promo Família do Seu Jeito PANDURATA ALIMENTOS BULLET OURO REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=V2586aI9p_s

Promoshell Junte e troque  Curta a vida no seu ritmo RAIZEN / SHELL SCORE GROUP OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/Yhww9amA4sk

TEM BOA NA TAMPINHA AMBEV / CERVEJA ANTARCTICA BFERRAZ OURO REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/XhqvJecuoHg

BOTECO BOHEMIA | QUINTA DO CARANGUEJO Bohemia (Ambev) CALIFORNIA PRATA REGIONAL N/NE/CO NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=pIbLAlUW95I

Manto da Massa Clube Atlético Mineiro Grupo End to End PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://youtu.be/22pgMoAooTY

Cine Vista JK Iguatemi Iguatemi JUST LIVE PRATA REGIONAL SP NACIONAL https://www.youtube.com/watch?v=LBWiZ5Fwp_c

My Heineken Heineken Integer\OutPromo PRATA REGIONAL SP https://youtu.be/JjvkB6f0He0

GRAND PRIX CASE: CENTAURO - UNIFORME QUE NUNCA EXISTIU CLIENTE: CENTAURO TRACYLOCKE BRASIL

MELHOR AGÊNCIA DE LIVE MARKETING DO ANO TRACYLOCKE BRASIL

MELHOR CLIENTE DO ANO AMBEV

HOMENAGEM ESPECIAL AMPRO GLOBES AWARDS 2021 - TONY COELHO (EM MEMÓRIA)

HOMENAGEM ESPECIAL AMPRO GLOBES AWARDS 2021  - CLAUDIO XAVIER (EM MEMÓRIA)

HOMENAGEM ESPECIAL AMPRO GLOBES AWARDS 2021  - AÍDA DOS SANTOS

CREATIVE BUSINESS TRANSFORMATION

MELHOR CAMPANHA DE TRADE MARKETING

MELHOR EVENTO VIRTUAL OU HÍBRIDO

MELHOR SOLUÇÃO/AÇÃO/CAMPANHA OU EVENTO DURANTE PANDEMIA

MELHOR PROMOÇÃO
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